[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 марта 2024 года
	№ 362

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2024 год

В соответствии с пунктом 12 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:

1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2024 год следующие изменения в части расходов бюджета муниципального образования «Онежский муниципальный район» муниципальному казенному учреждению «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» по мероприятию «Оплата услуг нотариальных действий»:

а) уменьшить объем бюджетных ассигнований:

КБК 060 0505 7220080010 122 на сумму 3 000 (Три тысячи) рублей           00 копеек;

б) увеличить объем бюджетных ассигнований:

КБК 060 0505 7220080010 852 на сумму 3 000 (Три тысячи) рублей           00 копеек;
2) довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей бюджетных средств в порядке, установленном финансовым управлением в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                               В. Я. Пономарева
0224032503620
0224032503620
0224032503620